

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛  
**به ژست قدرت  
ضربه بزنید!**



«دنیای هوادار» از ماهیت جنگ هیبریدی علیه ایران  
و راهکارهایی برای مقابله با آن گزارش می دهد؛  
**شطرنج برره‌ای با مرد دیوانه** (بخش پایانی)



«سامان سالور» مطرح کرد:  
**«سه کام حبس»، روایتی  
متفاوت از سرپرست‌های خانوار**



**باز هم «پنالتی»  
و باز هم «رحمتی»!**

روزنامه  
**دنیای هوادار**  
www.donyayehavadar.ir  
پنجشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان  
۴۱۳



# پر قدرت و با ابهت مثل استقلال فرهاد





از «البرز» چه خبر؟

البرزی‌ها متحد و یکصدا؛  
ندای یا زهرا (س) در آسمان  
طنین انداز شد

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، هزاران تن از مردم استان البرز با شرکت در اجتماع هیئت‌های مذهبی به سوگواری و عزاداری پرداختند.

روز گذشته در کرج و سایر شهرستان‌های استان البرز، عزاداران فاطمی به خیابان‌ها آمدند و در سوگ شهادت دخت مکرّم نبی‌اسلام (ص)، همسر ولایت و مادر امامت اشک ماتم ریختند.

البرز دیروز حال و هوای خاصی به خود گرفت و عزاداران خاندان رسالت با برپایی اجتماع پرشور فاطمی ارادات خود را به خاندان نبوت و رسالت به نمایش گذاشتند.

فاطمه (س) در قرآن کریم معنا و مفهوم سوره مبارکه «کوثر» است. از مصادیق بارز و درخشان آیه مبارکه «تطهیر» از چهره‌های بزرگ آیه شریفه مباحثه و از شخصیت‌های والای آیه کریمه «قرنی» است. او از بندگان خاص خدا در سوره «انسان» است.

سوم جمادی‌الثانی، سالروز شهادت حضرت فاطمه (س) دختر گرامی پیامبر اسلام (ص) و همسر فداکار علی (ع) است. بانوی بزرگواری که در دوران کوتاه زندگی خود، منشأ برکات بسیاری برای اسلام و مسلمانان شد.

در سالروز شهادت این بانوی بزرگوار، در حالی که دل دوستدارانش و تمام آزاداندیشان جهان، غرق در ماتم و اندوه است، در اقصی نقاط جهان اسلام، ایران اسلامی و همچنین استان البرز آئین‌های عزاداری برگزار می‌شود.

روز گذشته، مردم استان البرز در سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) با اجتماع پرشور خود، حال و هوای فاطمی به استان بخشیدند و در سوگ دخت نبی مکرّم اسلام (ص)، همسر ولایت و مادر امامت اشک ماتم ریختند.

عزاداران حضرت فاطمه زهرا (س) در میدان شهدای کرج در فضایی حزن‌انگیز در سوگ این بانوی بزرگ اسلام به عزاداری و سوگواری پرداختند.

آیین‌های عزاداری و ویژه برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در شهرستان‌های ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان، اشتهارد و فردیس با شور فاطمی همراه بود.

دیروز اجتماع فاطمیون در دهه نطقه استان البرز از جمله هیئات مذهبی، بقاع متبرکه، حسینیه‌ها و مساجد با شور و حال خاصی برگزار شد.

همچنین مراسم عزاداری حضرت زهرا (س) نیز با حضور مردم ساعت ۱۵ دیروز در آستان مقدس امامزاده محمد (ع) حصارک کرج نیز برگزار شد. مردم عزادار فاطمی استان البرز روز گذشته در سالروز شهادت بی‌بی دو عالم میزبان پیکرهای پاک چهار شهید گمنام دفاع مقدس بودند.



«استاندار البرز»:

اجازه تعطیلی صنایع را نخواهیم داد

استاندار البرز با اشاره به شرایط خاص اقتصادی کشور گفت: اجازه تعطیلی و توقف فعالیت واحدهای صنعتی را نخواهیم داد.

عزیزاله شهبازی عصر سه‌شنبه در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان البرز که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در شهرستان اشتهارد برگزار شد، گفت: اتحاد و انسجامی خوبی در مجموعه البرز حاکم شده و با پرهیز از سیاه‌نمایی درصدد ایجاد بستری امن برای سرمایه‌گذاری و فعالیت بخش خصوصی در استان هستیم.

شهبازی با اشاره به سفر یک‌روزه وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان البرز گفت: همزمان با این سفر، طرح توسعه تعدادی واحد صنعتی گشایش یافت.

وی رونمایی از پایلوت فناوری عناصر نادر خاکی در شهرک صنعتی کاوش البرز را یکی از دستاوردهای برشمرده که نقش مؤثری در توسعه اقتصادی کشور دارد.

استاندار البرز گفت: راه‌اندازی ۱۴ واحد تولیدی و دانش‌بنیان در شهرک صنعتی تحقیقاتی کاوش تا پایان سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.

بار دیگر در گیلان؛  
وداع با شهید بی نشان در دیار میرزا

بار دیگر مردم گیلان میزبان شهیدی گمنام از این وطن سرفراز بودند و یاد و خاطره دلاورمردانی که در طول هشت سال دفاع مقدس از کیان سرزمین و مردمان خویش پاسداری کردند را گرامی داشتند.

پیکر یک شهید بی نشان ۲۲ ساله که در

عملیات والفجر ۱ در منطقه فکه تفحص شد همزمان با سالروز شهادت ام ابی‌ها حضرت فاطمه زهرا (س) در دیار میرزا تشییع و به خاک سپرده شد. سوگواران فاطمی این شهید گمنام را از مقابل سپاه ناحیه رشت تا میدان شهدای ذهاب محل گردهمایی محبان دخت حضرت نبی

(ص) همراهی کردند. بر این پیکر مطهر مردم به امامت آیت الله رسول فلاحی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت نماز گزارند. همچنین آئین وداع با این شهید والا مقام شب پیش با حضور جمع کثیری از مردم قردان و مسئولان به همت هیئت رزمندگان شهرستان

رشت در مهدیه رشت برپا شد. با گذشت سال‌ها از پایان دفاع مقدس مردم گیلان همچون دیگر نقاط کشور مدیون و وامدار جانفشانی‌های شهیدان و ایثارگرانی هستند که دلاورانه گام در میدان نبرد نهادند و پرچم سرزمینشان را برافراشته نگاه داشتند.

یاد یاران

مردها فرزندان شان را دوست می‌دارند، دخترهایشان را بیشتر؛

برای حاج حسینی که دوستش می‌داریم



رضا شاعری

بازن الله...

پرده اول

اولین بار با مینی‌بوس پدر اکبر برای شرکت در مراسم شهادت حضرت رقیه (س) به منزلشان رفتیم. درست خاطر من نیست اما به گمانم سال ۷۹ بود. یک‌سال بعدش رفتیم مشهد، ایشان هم بود؛ گرمای محبتش را دوست داشتیم. جای بیجه سوّمش می‌شدم و راستش مهارتش را هم نداشتیم که با او سر حرف را باز کنم. اما هر محبتش مرا به خودش جذب و اعتماد به نفسم را تقویت کرد. پرسیدم شما اهل کجایی حاج آقا؟ گفت اصفهان. رفتی؟ گفتیم: نه! خب مرد با تجربه‌ای بود و طبعاً من ۱۴ ساله چیز قابل ارائه‌ای در مقابلش نداشتم که بگویم. می‌دانستم که کارش در بازاره میوه‌تره‌بار است. گفتیم ما هم باغ میوه داریم یعنی آقام داره و ادامه گفت‌وگو...

گفت که از نوجوانی آمده تهران و سال‌های دور توی میدان تره‌بار سابق که در میدان رازی بوده کار می‌کرده. زحمت کشیده بود با نان حلال و همت فراوان خودش را کشیده بالا و در میدان تره‌بار سری توی سرها در آورده بود. آنقدر فن بیانش قوی بود که فکر می‌کردم الان دارم با یک استاد دانشگاه صحبت می‌کنم، اما بعدتر که عقلم بیشتر رسید، فهمیدم که این دانشگاه زندگی و زیست مؤمنانه است که محبت آدم‌ها را در دل

مؤمنین می‌اندازد. بقیه‌اش بازی دنیاست که اگر از آن خوب بهره نبری کلاهت پس معرکه است. برای همین است که در حدیثی حضرت امیر (ع) می‌فرمایند: «با مردم چنان معاشرت کن که اگر فوت کردید بر شما بگریند و اگر زنده ماندید به شما مهربانی ورزند.»

پرده دوم

هر وقت یاد حاج حسین از خاطر من می‌گذرد، یاد کلیدواژه‌های خاص و مهربانانه در کلامش می‌افتد. «سلام باباجون سلام قربونت برم.» یاد سؤالی که هر بار از تعداد نفرت دفترچه بسیج اقتصادی می‌پرسید: «سلام باباجون خب بگو بینم این دفترچه بسیج اقتصادی چقدر نرفه شد؟ البته الان اسمش عوض شده شما جوان‌ها چی می‌گید؟» بعد هم بلافاصله پس از پرسش خودش می‌گفت: «آهان همین یارانه! خب شما باید نسل شیعه زیاد کنید دیگه باباجان.»

پرده سوم

شنبه این هفته شبیه تلخی بود برای من و بسیاری از دوستانم که زیر بیرق سیدالشهدا جان (ع) قد کشیدیم. خیر این بود که حاج حسین طاهری، مرد مهربان و دوست داشتنی و پیر غلام اهل بیت (ع) فوت شد. آنقدر تلخ و شوک‌آور بود که...

اساتید ما در روزنامه‌نگاری تأکید داشتند که اگر خواستید کسی را در گزارش و یادداشت‌تان معرفی کنید، به او صفت، نسبت ندهید؛ نشان بدهید که چرا خوب بوده، چرا بد بوده، این چرایی را نشان بدهید.

من در همین ابتدای متن، حاج حسین را مردی دوست‌داشتنی معرفی کردم. به‌نظر من

همه کسانی که او را دیده و می‌شناسند، بر اینکه او مردی خوش‌مشرب و خوش‌محضر بوده، متفق‌القولند. این توانمندی ارتباط برقرار کردن از نوزاد تا پیرمرد ۷۰ ساله را چندجا دیده‌اید؟ چندجا سراغ دارید؟ و اگر دیده‌اید واقعا چقدر لذت برده‌اید؟

پرده چهارم

دور از آن ساعتی که برای آخرین بار چشمان کم‌جان را به این جهان باز کردی، گذشته است، یک روز از صبحی که شما را در بهشت زهرا (س) زیر شستی از خاک پنهان کردیم و نداشتنت را در جمع‌مان پیدا کردیم، گذشته... حالا شما زیر خاک فرسوده می‌شوی و خانواده و دوستانت بر روی خاک.

هنوز منتظر پیامک‌های اول صبح شما هستم و پیام‌هایی که با چها بینی توحیدی و ولایی گزینش شده در مجازآباد می‌فرستادی. راستی علاقه‌مند به امام و رهبری بودن هم وقتی در تشکیلات دولتی خاصی نباشی به‌نظم رنگ و بو و خلوص بهتری دارد. عکس پروفایل تلگرامت هم همین را می‌گوید. امیدوارم که با امام شهیدان محشور شوی خادم باصفای سیدالشهدا جان (ع).

راستش اگر عمری باشد تابستان آینده برای فروش خرده محصولی دیگر نیستی تا تماس بگیرم و با صدای گیرایت بگویم آره باباجان زنگ بزنی برو میدون، ابراهیم دم حجره است... هنوزم به این امید داریم با آن چشم‌ها و کلام نشاط‌آور که مرگ را به سخره گرفته بودی بیدار شوی، کاش می‌شد از این خواب بیدار شوی کاش می‌شد. که فرمود: «سلام علی یوم ولدت و یوم اموت و یوم ابعث حیا»

کلام آخر

دامنه اخلاق گسترده است، اما به‌نظر من اخلاق در قالب ذهنی ما، در میان افراد جامعه ما بیشتر به همین تندخویی و خوش‌خلقی محدود می‌شود. می‌خواهم به این مسأله اشاره کنم که اگر به همین دایره ذهنی محدود شده هم بخواهیم بنگریم، بسیاری از ما با وجود آگاهی به این مطلب تلاشی برای اصلاح رفتارمان، رفتاری که برآیند آن تبلور بیشتری از مهربانی باشد، نمی‌کنیم. مهربانی‌ای که بیشتر در اتمسفر توزیع شود و حال بقیه را خوب‌تر کند؛ واقعا چقدر برای این مسأله زحمت کشیده‌ایم؟

\*\*\*

هر کس مرا بشناسد از محبت به خانواده محمدی‌ها خاصه اصغر و همسر بزرگوارش می‌داند. این وجیزه را نوشتم تا به یادگار بماند، خواستم بگویم هفده‌سال است که روز پنجم‌بهمن برآیم تلخ گذشته، غم سترگ فوت پدرم هنوز بر شانه‌هایم سنگینی می‌کند. جواد داداش در وصیت نامه‌اش برای پدرم نوشته بود گرچه جنگ بین من و شما فاصله مکانی و زمانی ایجاد کرده، اما این قرب معنوی میان من و شما تا ابد باقی است. با همین تجربه از زندگی، و خیر فوت پدر خانواده طاهری که در سالگرد پدرم به رحمت خدا رفت.

می‌دانم که این ارتباط معنوی و محبت پدر فرزندی با فوت این پدر عزیز به پایان نرسیده و از این پس نیز این قرب معنوی برای خانواده طاهری ادامه خواهد داشت. راستی که مردها فرزندان‌شان را دوست دارند، دخترهایشان را بیشتر...



امنیت ملی

«دنیای هوادار» از ماهیت جنگ هیبریدی علیه ایران و راهکارهایی برای مقابله با آن گزارش می دهد؛

# شطرنج برره‌ای با مرد دیوانه (بخش پایانی)



رضا توازی



چهل سال از زمانی که این ملت با انقلابی عظیم در مسیر بزرگی و استواری و استقلال گام برداشته، می گذرد و در این چهل سال هرگز دشمن برای زمین زدن این مهر مانا و غرور بالنده که این ملت به دست آورده؛ ذره‌ای تردید نکرده و هر چه توانسته کرده تا این ملت بزرگ در فتح قله‌های ترقی و افتخار، دچار یأس شوند و از مسیری که می روند، باز آیند و این مشق عاشقی را به کناری افکنند و باز فریفته نقش مار زدن این شیاطین بر تخته سیاه کید و کینه‌های پنهان و آشکار شوند.

اما امروز، خصم با حربه جدید به میدان آمده که شناخت آن بر هر ایران دوستی واجب عینی و فرض ملی است که اگر دشمن شناسی و پدیدارشناسی شیوه‌های خصم در برهه‌های مختلف زمانی را فراموش کنیم، چه بسا در این نبرد خیر و شر؛ این شرارت باشد که با عدم شناخت ما - آن برسرمان بیورد که بارها در طول تاریخ، طعم تلخ آن را چشیده‌ایم و شرم بر ما اگر اینبار این حرامیان بتوانند باز بر این خاک زخم دیده و ملت رنج کشیده، جفایی روا دارند که بارها از بازخوانی اش در تاریخ، سرمان را از غیظ و خشم و شرم، پایین گرفته‌ایم.

سخن از جنگ هیبریدی و یا جنگ چندلایه است که در این جستار قصد داریم به حد و وسع و با زبانی بسیار ساده آن را در پیشگاه شما بازشناسی کنیم و راه‌هایی که در مقابل کشور و ملت برای مقابله و پدافند آن است را بازخوانی نماییم.

لازم به ذکر است جنگ هیبریدی تعاریف وسیعی دارد ولی آنچه توضیحش در مقابل شما عزیزان در قسمت دوم و پایانی این مقاله قرار می گیرد همان است که کشور عزیز ما امروز درگیر آن است.

## بخش پایانی / تحلیل وضعیت فعلی و راهکار نهایی

همگان می دانیم که درگیری ایران با غرب بر سر برنامه هسته‌ای ایران بود که شدت یافت و در نهایت به بالا گرفتن سطح تنش بین محور مقاومت به رهبری ایران و محور عبری غربی به سردمرداری آمریکا منتج شد. متأسفانه عدم مدیریت درست شرایط به خصوص از سوی ایران و از دست دادن فرصت‌های زیاد برای توانمندتر شدن در نبردی که پیش روی مان بود و امروز در بالاترین حد آن در جریان است، باعث شد ایران حالا در وضعیتی باشد که زمان در این نبرد چندان به سودش نیست و طرف مقابل به خاطر داشتن مؤلفه‌های قدرت در بسیاری از زمینه‌های قدرت دست بالا را در این نبرد دارد. به همین دلیل اگر مادر همین وضعیت بنامینم و منتظر اتفاقات بعدی شویم «قورباغه پز شدن» بر ایمان حتمی است. برای واضح شدن این مسأله، وضعیت‌های پیش‌رو را برایتان بازخوانی می کنم.

هستند با کمک ترکیه می تواند اروپا را در این بازی دست به عصا کند.

● ایران و محور مقاومت باید به جز جبهه‌هایی چون یمن که با عربستان درگیر است جبهه‌های جدیدی روی عربستان بگشاید که گزینه بحرین و مسلح کردن مجاهدین شیعه در استان الشریقه عربستان می تواند انتخاب‌های خوبی باشد. گرچه نیم نگاهی جدی به افغانستان و حتی حمایت از برخی از لیک‌های طالبان را هم به باید مدنظر داشت و از آن جا سعی کرد افغانستان را برای آمریکا به یک جهنم تبدیل کرد.

● پیش بردن گزینه‌های سیاسی خروج آمریکا از عراق و سوریه و حتی تحرکات نظامی مختلف در صورت مقاومت آمریکایی‌ها در مقابل خروج از این کشورها.

● زدن نیروهای مسلح معارض غالباً تجزیه طلب پان کرد و یا پان عرب و یا بلوچی حتی در قلب کشورهای دیگر و درهم کوبیدن سرپل های مجاهدین خلق حتی اگر نیاز به یک حمله تمام عیار چریکی در قلب آلبانی باشد.

● گرفتن آرایش جنگی و بالا بردن سطح امنیتی در کشور از سوی دولت محترم و اقتناع سازی مردم برای یک درگیری با محور شرارت مقابل زدن شبکه‌های نفوذ در داخل به شکلی به شدت بی رحمانه و فوری حتی فشارهای خاص بر معیشت و زندگی مخالفین خارج از کشور به خصوص آن‌هایی که با شبکه‌های معاند خارجی همکاری مستقیم دارند (اینکه مثلاً کارمندان بی بی سی یا ایران اینترنشنال در ایران ممنوع‌المعامله شده‌اند قدم خوبی است ولی اصلاً کافی نیست و شرایط برای ایشان و امثال ایشان و خانواده‌هایشان در داخل باید بسیار بدتر شود)

\*\*\*

توجه داشته باشید این‌ها فقط قسمتی از آن چیزی است که ایران می تواند انجام دهد تا میز بازی را به سود خود برگرداند و در صورتی که در همین شکل و شمایل فعلی و با همین آرایش فعلی خواهیم ادامه دهیم و کار را به قضا و قدر و مثلاً خوابیدن در خیال انتخاب نشدن ترامپ در دور دوم بسپاریم، قطعاً ضربات طرف مقابل ما را به زانو در خواهد آورد و آمریکا و محور عبری و غربی‌اش، ما را از ترس مرگ به خودکشی خواهند کشاند.

۲۰ درصد و حتی بالاتر برویم و حتی با عناوین مختلف مأمورین آژانس هسته‌ای را از ایران بیرون کنیم و کاملاً در فاز اوپک (کدر) هسته‌ای فرو رویم و نگذاریم دیگر مثل سابق برنامه هسته‌ای ما شفاف و قانونمند در مقابل آن‌ها باشد.

● دیگر تحرکات اسرائیل در سوریه و عراق را بی جواب نگذاریم و به شکل رندوم به آن پاسخ‌های با شدت‌های مختلف متقابل نظامی مستقیم و یا غیر مستقیم دهیم. این می تواند طیف بزرگی از پاسخ‌های نظامی فوری درجا تا پاسخ‌های ضربتی به منافع اسرائیل در کشورهای دیگر را شامل شود و هزینه این برخورد را برای طرف مقابل تا مرز یک جنگ تمام عیار بالا ببریم.

لازم به توضیح است اسرائیل منتظر فرصت مناسب است تا در زمان مناسب یک درگیری تمام عیار با قسمتی از جبهه مقاومت را آغاز کند (این راه هم در موضع گیرهای نتانیاهو می توان دید و هم رقیب انتخاباتی اش بنی گانتس) پس ما اگر در زمانی که خودمان می خواهیم این درگیری شکل بگیرد، درگیر شویم نوعی دست بالا داشتن در چنین درگیری حتمی‌ای وجود دارد. فعال کردن جبهه جولان و مزارع شبعو و کمک‌های لجستیکی سنگین به گروه‌های فلسطینی در نوار غزه و حتی مسلح کردن گروه‌های سرکش و متمدن از الفتح (تشکیلات خودگردان فلسطینی) در کرانه باختری به خصوص بعد از اینکه آمریکایی‌ها اورشلیم را به عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت شناختند و الحاق جولان به اسرائیل را به شکل رسمی پذیرفته‌اند و روز گذشته از معامله قرن هم رونمایی کردند!

● ایران باید روابط خود را با برخی بازیگران دیگر این بازی که در تضاد منافع با محور عبری و غربی و عربی هستند به شدت بیشتر کند. ترجیحاً روسیه و چین و پیوستن ایران به پیمان شانگهای و توسعه روابط با پاکستان و ترکیه قطعاً در این دیگری به شدت سودمند است.

● خرابکاری کردن در گلوگاه‌های انرژی و به خصوص در خلیج فارس که برای اروپا حیاتی است و یا حتی باز کردن مسیر مهاجرت به اروپا برای مهاجرین اتباع کشورهای دیگر که در ایران

ضلع از ضلع محور عبری و عربی و غربی یعنی کشورهای عربی حامی این محور و اسرائیل به عنوان کشور پیلوت برای محور عبری به شکل مهبی در هم کوبیده خواهند شد و البته اروپا هم دچار صدمات سنگین اقتصادی و اجتماعی از ناحیه تبعات این جنگ خواهد شد.

## 4

### شطرنج برره‌ای در مقابل مرد دیوانه

آمریکای ترامپ سیاست مرد دیوانه یا مرد غیر قابل پیش‌بینی را در مقابل ایران به نمایش گذاشته تا ایران و محور مقاومت نتوانند برآورد درستی از واکنش‌های آمریکا داشته باشند. یعنی بعضاً در مقابل یک حرکت کوچک یک واکنش سنگین نشان می دهد و در مقابل یک حرکت سنگین هیچ واکنشی نشان نمی دهد. تأثیر این سیاست بر سیاستگذار ما قطعاً نوعی دست به عصایی به خاطر گیج شدن از نوع رفتار متقابل است که اگر در آن بنامینم فلج کننده است و در نهایت باز هم به قورباغه پز شدن ایران و محور مقاومت منتج خواهد شد.

راهکار متقابل آن نوعی دیگر از همین سیاست است که برخی آن را شطرنج برره‌ای نامیده‌اند. یعنی زدن زیر همه قواعد بازی و وارد کردن المان‌های بی ربط به موضوع در جریان این درگیری.

● ایران باید خود را از زیر فشارهای خوردکننده طرف مقابل به هر شکلی که شده بیرون ببرد؛ چرا که زمینی که ما فعلاً در حال بازی با آن‌ها هستیم زمین بازی آن‌ها است و در آن هیچگونه مؤلفه اقتدار و برتری نداریم. ما باید آن‌ها را به زمین بازی خود بکشیم و در آن مؤلفه‌های اقتدار خود را پارادایم شیفت کنیم.

این یعنی چه؟ عرض خواهیم کرد. ایران با توجه به برجام رفتارهای هسته‌ای اش تاحدودی قاعده‌مند شده است. اولین کار این است که به سرعت از این قاعده‌مندی خلاص شود. گام پنجم ایران در کم کردن تهدات برجامی دست بازی به ما در این مورد می دهد و باید به سرعت به سمت غنی سازی

## 1

### مذاکره

یعنی برویم و با همین دولت فعلی آمریکا مذاکره کنیم و پایان برجام را اعلام کنیم و قراردادی جدید با ترامپ به دست بیاوریم امتیاز بدهیم و... فارغ از اینکه چه میزان چنین کاری از منظر دیپلماتیک با یک دولت عهدشکن می تواند به صرفه باشد و چه فوایدی دارد این کار حاکمیت را در مقابل نیروهای نهضتی و جهادی و مکتبی داخل قرار می دهد و قطعاً این نیروها مجال است که زیر با چنین چیزی بروند و احتمالاً نامنی و آشوب کشور را فرامی گیرند.

## 2

### نه جنگ و نه مذاکره و مدارا با همین شرایط فعلی

همانطور که گفتیم با توجه به اینکه طرف مقابل در مؤلفه‌های تأثیرگذار در این جنگ هیبریدی، دست بالاتر را دارد ماندن در شرایط فعلی و مدارا با آن در نهایت ما را قورباغه‌پز خواهد کرد و قطعاً باز هم با شورش‌های طبقات مختلف شهری در داخل مواجه خواهد کرد و چه بسا با فروپاشی کشور.

## 3

### جنگ

درگیر شدن ایران و محور مقاومت با محور عبری و غربی و عربی به شکل تمام عیار حتی اگر به پیروزی نظامی ایران و محور مقاومت هم بینجامد آنچنان ضربات سنگین زیر ساختی برای ایران و محور مقاومت دارد که اساساً ایران عزیزمان پس از این برد توان بهره‌برداری از تبعاتش را ندارد و خوشه‌چین چنین چنین سناریویی قطعاً نه طرف ایرانی است و نه طرف مقابل. این بازی یک بازی دو سر باخت است که خوشبختانه هردوسوی درگیر در این نبرد از هم آن بر حذر هستند؛ چرا که هم محور مقاومت به شدت آسیب می بیند و هم دو

## علم و فناوری

«وزیر ارتباطات» خبر داد:  
استقرار ماهواره بر سیمرغ در  
سایت برای پرتاب ماهواره ظفر  
به فضا

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از استقرار ماهواره بر «سیمرغ» برای پرتاب ماهواره «ظفر» به فضا، در سایت خبر داد و گفت: سیمرغ، ظفر را تا ۵۳۰ کیلومتری زمین خواهد برد.

محمدجواد آذری جهرمی روز گذشته در حساب توئیتری خود با انتشار تصویری از استقرار «ماهواره سیمرغ» در سایت از زحمات امیر سرتیپ امیر حاتمی - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و همکاران وی در این وزارتخانه تشکر کرد و نوشت: این هم از سیمرغ ایرانی، که در سایت مستقر شد. بیش از ۸۰ تن وزنشه، ظفر رو تا ۵۳۰ کیلومتری زمین خواهد برد.

وزیر ارتباطات اضافه کرد: از لحظه شروع تا پایان عملیاتش، ۸ دقیقه طول میکشه، ۸ دقیقه نفیسی که امیدوارم در پایانش به مدد حضرت زهرا (س) بتونیم تصاویر ارسالی ظفر رو دریافت کنیم. امیر حاتمی و همکاران، خدا قوت. ماهواره مخابراتی ظفر که ۱۱۳ کیلوگرم وزن دارد و عمر عملکردی آن در مدار حداقل ۱۵ سال است به گفته وزیر ارتباطات تا قبل از دهه فجر امسال به فضا ارسال خواهد شد. این ماهواره هفته گذشته از سوی دانشگاه علم و صنعت ایران تحویل سازمان فضایی شد و این سازمان نیز آن را برای طی فرایند ارسال به فضا به پایگاه فضایی منتقل کرد. بر این اساس تصمیم گیری برای زمان تزریق این ماهواره در مدار بر عهده وزارت دفاع و گروه پرتابگر است.

از کاربردهای ماهواره ظفر می توان به تهیه نقشه کاربری اراضی، تهیه نقشه پایه، تهیه نقشه پایش توسعه شهری، تهیه نقشه مرز پهنه های کشاورزی، تهیه نقشه پایش تغییرات در عرصه های طبیعی و جنگلی، تهیه نقشه پهنه بندی و پایش تغییرات دریاچه های دائمی و فصلی، شناسایی مناطق تخریب شده بعد از بحران در نواحی شهری، به روزرسانی نقشه های ساختاری (شناسایی گسل ها و چین ها) اشاره کرد.

ماهواره ظفر یک با قابلیت عکس برداری رنگی با قدرت تفکیک بهتر از ۲۵ متر و ماهواره ظفر دو با قابلیت عکس برداری با قدرت تفکیک بهتر از ۱۶ متر طراحی شده است.

## بورس

ارزش معاملات بورس مازندران به  
حدود ۸۰۷ میلیارد ریال رسید

طی هفته جاری و با یک روز کمتر به دلیل تعطیلی بورس به مناسبت شهادت حضرت فاطمه (س) در روز چهارشنبه، فعالان بازار سرمایه ۸۰۶ میلیارد و ۷۰۴ میلیون ریال سهم را در بورس منطقه ای مازندران معامله کردند.

هفته جاری سهامداران فعال در بورس منطقه ای مازندران توانستند تعداد ۱۴۳ میلیون و ۱۰۴ هزار و ۱۶۹ سهم به ارزش تقریبی ۸۰۷ میلیارد ریال را خرید و فروش کنند.

در این هفته تقریباً ارزش سهام خریداری شده و فروخته شده با یکدیگر برابر بود یعنی ۵۱ درصد سهام به ارزش ۴۱۴ میلیارد ریال فروخته و ۴۹ درصد سهام معادل ۳۹۲ میلیارد ریال سهم هم خریداری شد.

این هفته معاملات جدول بورس مازندران کاملاً با هفته های گذشته متفاوت بود زیرا نه تنها شرکت های پتروشیمی نتوانستند در بالای جدول قرار بگیرند، بلکه شرکت های حوزه ارتباطات نیز نتوانستند همانند شرکت های سرمایه گذاری نظر فعالان بازار سرمایه مازندران را جلب کنند.

شرکت صدر تأمین وابسته به شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی با نام اختصاری «شستا» بیشترین ارزش معاملاتی بورس منطقه مازندران را در هفته جاری به خود اختصاص داد.

## صنعت و معدن

## «وزیر صنعت و معدن» خبر داد:

## احداث پردیس فناوری در البرز

## اختصاص دو هزار میلیارد تومان برای تقویت صادرات کشور



وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات از منابع صندوق بانکها برای تقویت شرکت های صادراتی کشور با نرخ سود ۱۴.۵ درصد اختصاص یافته است.

به گزارش «دنیای هوادار»، رضا رحمانی در ستاد اقتصاد مقاومتی و شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان البرز گفت: سرعت بازگشت ارز حاصل از صادرات امسال کشور چند برابر سال قبل است و این نشان دهنده بهتر شدن تصمیم گیری ها است.

وی تأکید کرد: یکی از راهبردهای اساسی ما در کشور بر اساس محورهای هفتگانه افزایش صادرات است که در ذیل آن ۱۵ کشور همسایه قرار دارد.

رحمانی با اشاره به عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا گفت: با برخی از این ۱۵ کشور در خصوص تعرفه ترجیحی و آزاد مذاکره کرده ایم.

وی ادامه داد: امسال صادرات فرآورده های معدنی کشور افزایش یافته و برعکس میزان صادرات مواد خام معدنی را کاهش داده ایم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تأکید رهبر انقلاب در سال جاری بر رونق تولید اضافه کرد: اولویت نخست ما حفظ تولید و اشتغال موجود است. ملاک این است که تولید تعطیل نشود.

رحمانی گفت: در ستاد تسهیل، شرط اول و آخر ما این است که واحد تعطیل نشود و اگر تشخیص داده شد واحدی تعطیل بماند بانک با مقررات خود اقدام کند که بانکها می توانند امهال و یا تقسیط کنند.

وی همچنین با تأکید بر اهمیت تولید محصولات دانش بنیان گفت: اگر محصولات ما دانش بنیان باشد قابلیت بازاریابی در کشورهای مختلف برای صادرات حتی کشورهای اروپایی را خواهند داشت.

احداث پردیس فناوری در البرز وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به رونمایی

از مرکز فناوری تولید عناصر نادر خاکی در شهرستان ساوجبلاغ گفت: بر همین اساس طبق برنامه ریزی بهزودی تفاهم نامه ای بین وزارت صنعت، معدن و تجارت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در خصوص احداث پردیس فناوری در استان البرز امضاء می شود. وی افزود: یکی از ویژگی های البرز، دانش محوری بودن آن است و صنایع مستقر در این استان چنین ویژگی را که بسیار مغتنم است، دارند.

رحمانی با اشاره به اهمیت توجه به فناوری در کنار دانش محوری بودن گفت: حوزه دانش جدی گرفته شده است؛ حوزه صنعت این ظرفیت را دارد که همه فناوری های جدید در آن بروز و ظهور داشته باشد. در دنیا هم این گونه است و محصولات ما هم باید دانش بنیان باشد.

به همین منظور طرح های مختلفی اجرا و ارتباط تنگاتنگی با وزارت علوم برقرار شده است، در حوزه معدن ۲۰ معضل اساسی در حوزه معدن را به دانشگاه ها ارائه کرده ایم، در حوزه صنعت هم همینطور با دانشگاه های متعددی قراردادهایی بسته شده تا ما را کمک کنند

وی از برنامه وزارت صنعت برای جذب جوانان نخبه توسط شرکت های بزرگ زیر مجموعه این وزارتخانه خبر داد و گفت: این اقدام موجب می شود تا شرکت ها با بکارگیری این جوانان به

توسعه لازم دست پیدا کنند. رحمانی افزود: استان البرز می تواند به عنوان استان معیار، مدنظر قرار بگیرد. سهم صادرات البرز متناسب با توان واحدهای این استان نیست. استان هایی در کشور هستند که بیشترین ارقام صادراتی را دارند.

وی گفت: تاکنون واردات استان البرز بیش از حجم صادرات آن بوده و با وجود کمبود صادرات، حتی ارز صادراتی بیشتری به این استان پرداخت شده است. با این وجود هیچ مانعی وجود ندارد.

رحمانی ادامه داد: عمده ارزی که وارد بانک مرکزی شده ناشی از صادرات کشور بوده است. حتی در مواردی بانک مرکزی از منابع خود کم کرده و به واردات اختصاص داده است.

وی گفت: انتظار می رود استان البرز، استان معین بسیاری از سایر استان ها هم باشد.

رحمانی خاطر نشان کرد: در ۱۰ ماهه گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حداقل ۱۵ درصد افزایش صادرات داشتیم چرا که در برخی صنایع ۱۵ درصد به بالا افزایش تولید داشته اند.

وی همچنین گفت: در تولید خودرو هم نسبت به میزان سال قبل افزایش داشتیم. پارسال روزانه یک هزار دستگاه خودرو توسط ۲ خودروساز تولید شد که امسال نیز روزانه بیش از چهار هزار دستگاه خودرو تولید شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: میزان

انگیزه مندی مردم البرز برای سرمایه گذاری ۳۱ درصد است در حالی این رقم در کشور ۱۸.۵ درصد است.

وی گفت: صادرات در کل کشور امسال با ۱۸ درصد از نظر وزنی نسبت به سال قبل روند افزایشی داشته و ۸۷ میلیون صادرات سال گذشته به ۱۰۳ میلیون تن در سال جاری رسیده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تبدیل نقدینگی واحدها به مشکلی جدی برای ما تبدیل شده است. سیاست اصولی دولت، تفویض اختیارات است و در استان ها با این تفویض اختیارات در انجام کارها تسهیل می شود.

رحمانی خاطر نشان کرد: در استان البرز ۱۶۳ واحد تولیدی تملیکی داشتیم که خوشبختانه ۸۳ واحد آنها به چرخه فعالیت بازگشتند

وی در خصوص مستثنی کردن شهرک های صنعتی البرز از شعاع ۱۲۰ کیلومتری گفت: اقدام هایی در این ارتباط صورت گرفته و همراه با استاندار البرز به حضور رئیس جمهوری رسیدیم، موضوع مطرح شد، دستوراتی داده شد و با نظر مساعدی که از سوی رییس جمهوری دیدم، پیگیر هستیم و در هفته های آینده به هر نتیجه ای رسیدیم اطلاع رسانی خواهد شد و من در این زمینه با این مسأله هم عقیده هستم.

## راه و مسکن

## «مدیر کل راه و شهرسازی قزوین»:

## پرونده مسکن مهر قزوین خرداد ۹۹ بسته می شود

می شود و در دهه مبارک فجر امسال نیز ۴۲۵ واحد مسکن مهر در استان به بهره برداری خواهد رسید.

وی تأکید کرد: همزمان با اتمام پروژه مسکن مهر اجرای طرح اقدام ملی مسکن آغاز خواهد شد که در مرحله اول یک هزار و ۹۴۵ واحد که زمین آن مشخص شده و در حال انعقاد قرار داد آنها هستیم، احداث خواهد شد.

مبارک قدم یادآور شد: برای اجرای این طرح بیش از ۲۵ هکتار زمین در داخل شهرهای استان قزوین لازم است که برای تأمین آن اقدام کرده ایم.

چهار هزار و ۹۲۰ واحد باقی مانده است. وی افزود: از واحدهای باقی مانده ۲ هزار و ۲۹۱ واحد فاقد متقاضی هستند و یا برای مشکلات حقوقی متوقف شده و با پیشرفت زیر ۳۰ درصد هستند.

مبارک قدم ادامه داد: این واحدها فعلاً در اولویت بعدی اتمام عملیات اجرایی قرار خواهد گرفت تا متقاضی مناسب یافت شود و مشکلات حقوقی آنها مرتفع شود.

مبارک قدم با اشاره به تعهدی که این سازمان برای اتمام این پروژه دارد، تأکید کرد: تا پایان خردادماه سال آینده پرونده پروژه مهر بسته

مدیر کل راه و شهرسازی قزوین از اتمام پرونده مسکن مهر استان تا پایان خردادماه سال ۹۹ خبر داد و گفت: همزمان با اتمام این پروژه، ساخت واحدهای طرح اقدام ملی مسکن آغاز خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، ابراهیم مبارک قدم، روز گذشته با اعلام این خبر گفت: مجموع تعهدات مسکن مهر در استان ۴۴ هزار و ۲۸۸ واحد در شهرهای بالای ۲۵ هزار جمعیت بود که از این تعداد کار ساخت و تحویل ۳۹ هزار و ۳۶۸ واحد به اتمام رسیده و



## تلنگر

آخرین اخبار و فرضیات جدید  
از بوی مرموز پایتخت

مدیر کل محیط زیست شهرداری تهران با تأکید بر اینکه در هنگام انتشار بوی نامطبوع در تهران سنجش هامیزان بالای H<sub>2</sub>S را نشان داده‌اند، گفت: احتمالاً کانون‌هایی در سطح شهر تهران منشأ این بوی نامطبوع هستند.

به گزارش دنیای هوادار، به نقل از ایسنا، شینا انصاری در تشریح روند بررسی انتشار بوی نامطبوع تهران گفت: بوی نامطبوع سال گذشته در ۱۲ دی ماه، یکبار و سال جاری نیز حدود شش نوبت در ۲۳، ۱۷، ۱۱، ۱۰ و ۲۳، ۲۵ دی ماه احساس شد. در سال گذشته بر اساس اطلاعات سامانه ۱۳۷ شکایت‌های مردمی روی نقشه پیاده‌سازی و مشاهده شد بیشترین گزارش‌ها برای انتشار بوی نامطبوع از مناطق مرکزی تهران بوده است.

وی افزود: در سال جاری نیز در نوبت‌های اول انتشار بو همانند سال گذشته به سامانه ۱۳۷ رجوع کردیم اما نهایتاً با دستور شهردار تهران تیمی دانشگاهی وارد عمل شد که تخصص آلودگی هوا داشتند و اعلام کردند برای اینکه اطلاعات دقیق‌تر شود باید مشاهدات میدانی توسط کارشناسان ثبت شود. سنجش آلودگی بو دارای پیچیدگی‌های خاص است و در تمام دنیا ابتدا مشاهدات را ثبت می‌کنند و اندازه‌گیری در مرحله بعد انجام می‌شود.

انصاری ادامه داد: در همین راستا با توجه به فعال شدن ادارات محیط زیست در مناطق ۲۲ گانه شهرداری، نهایتاً از همه مناطق شهرداری تهران بهره‌گرفته‌ایم و دوره‌های آموزشی گذاشتیم و فرم‌هایی که توسط گروه علمی تهیه شده بود توسط این افراد آموزش دیده کامل شد تا دقیق به ما اعلام کنند که بوی استشمام شده بوی شیرابه زباله و یا فاضلاب بوده و شدت آن نیز اعلام شود تا اطلاعات ما تکمیل‌تر شود. وی تأکید کرد: در نوبت‌های بعدی انتشار بوی نامطبوع در تهران، فرم‌های توزیع شده پس از تکمیل جمع‌آوری و بر اساس آنها نقشه پهنه بندی تهیه شد و به این ترتیب نقشه ما دقیق‌تر شد بر همین اساس آنچه که الان با اطمینان می‌توانیم اعلام کنیم این است که بنظر می‌رسد بوی منتشره دارای یک کانون نباشد و احتمالاً چندین کانون داریم و این کانون‌ها در سطح شهر تهران هستند.

مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران با تأکید بر اینکه با راهبری تیم علمی فرم‌های بیشتری تکمیل و پیاده‌سازی می‌شوند، افزود: بررسی بیشتری خواهد شد که در سطح شهر تهران نقاطی که انفصال فاضلاب یا تصفیه خانه‌ای که جوابگوی حجم ورودی خود نیست و نهایتاً بخشی از فاضلاب به صورت خام رها می‌شود در کدام نقاط هستند. به نظر می‌رسد این کانون‌ها به دلیل تخلیه ناگهانی فاضلاب و یا در مناطق واجد قنوات از گذشته و ورود و انباشت فاضلاب و زباله به آنها در شرایط بی‌هوای موجب انتشار این بوی نامطبوع شده باشند و افزایش رطوبت و یا بارش باران و همزمانی با اینورژن باعث انتشار بو شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن  
صنفا کارفرمایی مهندسين ترافیک

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور، روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱ ساعت ۱۴:۰۰ در محل سالن اجتماعات سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری، بلوار دانش‌آموز- جنب زیرگذر برگزار می‌گردد.

از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

## دستور جلسه:

- ۱- تصویب اساسنامه
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن

## هیئت موسس:

- ۱- مهدی حاجی قاسمی
- ۲- مجتبی حاج علی
- ۳- پیام خدادادی

## برای اولین بار در کشور:

## کلینیک دامپزشکی سگ‌های بلاصاحب در کرج افتتاح شد



ولگرد می‌کنند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان تماس‌های مردمی با سامانه ۱۳۷، به میزان ۱۴ درصد افزایش یافته است، عنوان کرد: این

با راه‌اندازی نخستین کلینیک دامپزشکی سگ‌های بلاصاحب در کرج که بر مبنای استانداردهای روز دنیا احداث شده، امکان معاینه، درمان و عقیم‌سازی سگ‌ها به صورت تخصصی فراهم شد.

به گزارش دنیای هوادار، با حضور شهردار کرج و برای اولین بار در کشور، کلینیک دامپزشکی سگ‌های بلاصاحب با همت سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج افتتاح و راه‌اندازی شد. احمد خیری- رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، در تشریح عملکرد سازمان برای جمع‌آوری سگ‌های بلاصاحب گفت: دو اکیپ جمع‌آوری در سطح شهر مستقر بوده و طبق اعلام شهروندان در سامانه ۱۳۷ اقدام به زنده‌گیری سگ‌های بلاصاحب و

## شبکه بانکی در تعقیب ۹۰ هزار صاحب مسکن مهر



شروع پروسه پرداخت اقساط ماهانه وام ۲۵ تا ۴۰ میلیون تومانی مسکن مهر طفره می‌روند، بلکه تاکنون برای تحویل این واحدها نیز مراجعه‌نکرده‌اند. هم‌اکنون در حالی که تعداد گروه دوم مالکان این واحدها که از نظر شبکه بانکی واحدهای آماده محسوب شده و باید فرآیند بازپرداخت وام آنها در اسرع وقت آغاز شود و در مواردی نیز مالک در دریافت کارت قسط و پرداخت

را تصرف کرده‌اند هم‌اکنون به‌رغم سکونت در این واحدها از دریافت کارت قسط، انجام فرآیند فروش اقساطی و آغاز روند شروع پرداخت اقساط ماهانه خودداری می‌کنند. سوی دیگر مابقی این افراد، مالکانی هستند که به‌رغم آنکه واحد مسکونی آنها آماده تحویل است و هیچ مشکل خاصی اعم از مشکلات زیربنایی یا ساختمانی در مورد واحد آنها وجود ندارد نه‌تنها از مراجعه برای دریافت کارت قسط و

شبکه بانکی درصدد تعقیب قانونی نزدیک به ۹۰ هزار صاحب مسکن برآمده است که به‌رغم آماده بودن این واحدها از دریافت کارت قسط برای بازپرداخت وام و اقساط ماهانه وام یارانه‌ای این واحدها طی حداقل ۴ سال گذشته تاکنون طفره رفته‌اند.

به گزارش دنیای هوادار، به نقل از دنیای اقتصاد، بررسی‌های به‌عمل آمده نشان می‌دهد هم‌اکنون در حالی که مقدمات مربوط به فروش اقساطی و صدور کارت قسط برای نزدیک به ۸۳ هزار واحد مسکونی مهر با پیشرفت فیزیکی بالاتر از ۹۵ درصد (واحدهای مسکونی آماده تحویل) و ۹۰ هزار واحد مسکن مهر با پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰ درصد (واحدهای آماده و در شرف تحویل) فراهم است اما تاکنون مالکان این واحدها برای دریافت کارت قسط و شروع فرآیند بازپرداخت اقساط مراجعه نکرده‌اند.

درباره ۱۳ هزار نفر مالکان این واحدها از مجموع این ۹۰ هزار واحد، افرادی هستند که طی سال‌های گذشته تاکنون کلید واحد مسکن مهر خود را تحویل گرفته و در آن ساکن شده‌اند. به اصطلاح شبکه بانکی ۱۳ هزار نفر از مالکان مسکن مهر که واحدهای خود

## سامانه هوشمند اعلام حریق، از آیت‌های هوشمندسازی شهرها

زود هنگام حریق خواهد شد. یکی دیگر از مزایای این طرح این است که ساختمان‌های متصل به سامانه اعلام حریق هر شش ماه یک بار بازدید شده و مورد بررسی قرار می‌گیرند. وی تأکید کرد: یکی از آیت‌های مهم در هوشمندسازی یک شهر اجرای همین سامانه محسوب می‌شود و این طرح در حال انجام است. این یک طرح کاملاً داخلی است و در حال حاضر مشغول بررسی صلاحیت بیش از ۱۷ شرکت داخلی برای اتصال به این سامانه هستیم. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در پاسخ به این سؤال که آیا این طرح با طرح پلاک ایمن تفاوتی دارد

ساختمان‌ها به اجرا گذاشته می‌شود. براساس این مصوبه شاهد اتصال هوشمند سیستم اطلاع حریق ساختمان به سامانه سازمان آتش‌نشانی شهر تهران خواهیم بود. وی افزود: در این طرح دیگر نیازی به تماس شهروندان وجود ندارد چرا که سازمان آتش‌نشانی به صورت اتوماتیک از وقوع آتش مطلع می‌شود البته برای هیچ کس الزامی وجود ندارد. تنها الزام مربوط به ساختمان‌های خود شهرداری تهران است. داوری در تشریح مزایای این طرح گفت: کشف زود هنگام حریق قطعاً در مقابله بهتر با آن تأثیر بسزایی دارد و این طرح موجب کشف

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران بهره‌گیری از سیستم اعلام حریق را یکی از آیت‌های تحقق هوشمندسازی شهرها خواند. به گزارش دنیای هوادار، به نقل از ایسنا، رضا داوری در حاشیه برگزاری یکصد و نود و چهارمین جلسه‌ی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران در تشریح طرح الحاق ساختمان‌ها به سیستم اعلام هشدار سازمان آتش‌نشانی گفت: مصوبه‌ای از سال ۹۵ در شورای شهر وجود دارد که براساس آن و به طور مشخص به استناد ماده ۷ آن طرح مانیتورینگ

در مسیر جشنواره

«سامان سالور» مطرح کرد:

# «سه کام حبس»، روایتی متفاوت از سرپرست‌های خانوار



نشست معرفی فیلم سینمایی «سه کام حبس» ساخته سامان سالور در آخرین روز برگزاری برنامه سینمایی «تاج جشنواره ۳۸» با اجرای میثم محمدی برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ستاد خبری «تاج جشنواره ۳۸»، سامان سالور در این نشست درباره عنوان تازه‌ترین فیلم خود گفت: پروانه ساخت این کار ابتدا رد شد و دلیل‌شان هم اتفاقاً نام اثر بود. می‌گفتند به شرطی پروانه می‌دهیم که نام فیلم عوض شود اما رضایت ندادیم چون ارتباط عنوان «سه کام حبس» با مضمون فیلم بسیار نزدیک است و برای انتخاب آن اصرار داشتیم. سرانجام بعد از دو ماه توانستیم رضایت دوستان را جلب کرده و با عنوان «سه کام حبس» وارد مرحله تولید شویم.

وی افزود: این اثر، قصه‌ای امروزی و اجتماعی دارد و آینه‌ای از رویدادهایی است که شاهدش هستیم. «سه کام حبس» سعی می‌کند روایتی از سرپرست‌های خانوار داشته باشد کسانی که نهایت تلاش‌شان را می‌کنند زندگی آبرومندی برای خانواده‌شان فراهم کنند و باید در بزنگاه‌های روزگار دست به انتخاب بزنند. تلاش‌مان بر این بود که قصه را با ریتم درستی روایت کنیم تا بیننده بعد از پایان فیلم هم به آنچه دیده فکر کند. سالور با اشاره به انتخاب بازیگران و عوامل پشت دوربین ادامه داد: در انتخاب عوامل پشت صحنه سعی کردیم کسانی را انتخاب کنیم که عشق و انگیزه تولید فیلمی با کیفیت برای مردم را دارند. به عنوان مثال مسعود سلامی که در این پروژه در مقام مدیر فیلمبرداری کنار ما حضور داشت، از دوران دبستان با هم دوست هستیم و از جوانانی

فیلم‌هایشان منصفانه نمایش داده شود و در حق کسی اجحاف نشود. ترکیب هیات داوران هم نشان می‌دهد که این اتفاق رقم خواهد خورد. در ادامه سمیرا حسن پور - بازیگر فیلم نیز در سخنانی گفت: زمانی که فیلمنامه را خواندم به نظرم همه نقش‌ها جذاب بود و اما به عنوان بازیگر همیشه دنبال کاراکتری هستم که نسبت به کار قبلی تفاوت داشته باشد و زمانی که با این نقش مواجه شدم دیدم چقدر با نقش‌های قبلی و شخصیت خودم تفاوت دارد، به این دلیل با رضایت کار را قبول کردم. من در بازیگری نمی‌توانم ادا در بیآورم و به نوعی باید نقش را زندگی کنم. شاید به این دلیل است که من با آقای سالور وارد سینما شدم و حضورش بر این تفکر بی‌تأثیر نیست.

وی افزود: سالور همین رویکرد را به دیگر بازیگران هم منتقل می‌کند و تقریباً در روزهای تمرین این زندگی کردن با نقش را در سایر بازیگران می‌دیدیم. به بهانه تقسیم روزهای متمادی به بیمارستان می‌رفتم و ساعت‌ها به کار پرسنل نگاه می‌کردم تا بتوانم حس و حال این افراد را در فیلم پیاده کنم.

سمیرا حسن پور که پیش از این در جشنواره فیلم فجر نامزد جایزه بازیگری بود، افزود: در جشنواره سی‌ودوم اتفاقات خوبی برای من افتاد اما حضور در جشنواره و جایزه خیلی برایم مهم نیست بلکه ترجیح قبل از این‌ها باورپذیر بازی کردن نقش و جلب نظر مردم است.

ویژه برنامه «تاج جشنواره ۳۸» به همت معاونت اجتماعی شهرداری تهران و برج میلاد با همراهی سی‌وهشتمین جشنواره فیلم فجر، روز سه‌شنبه ۸ بهمن‌ماه در مرکز همایش‌های برج میلاد به کار خود پایان داد.

بازیگرانی که اگرچه در فیلم‌های دیگر نقش‌های طولانی داشتند، اینجا هم با همه انرژی کنار ما بودند.

سالور که اولین اکران سینمای رسانه را در پردیس ملت دارد، در این باره گفت: امسال به دلیل اتفاقات اجتماعی که رخ داده سال خاصی است، اما حضورمان در جشنواره را به فال نیک گرفتیم. بر اساس قرعه این شانس را داریم که فیلم افتتاحیه جشنواره فجر باشیم و امیدوارم از همان ابتدا رویدادی جذاب و غیرقابل پیش‌بینی را شاهد باشیم. متأسفانه جشنواره فجر هم برخی سال‌ها قابل پیش‌بینی عمل کرده و امیدوارم همه فیلمسازانی که زحمت کشیدند و هنرمندانی که عاشقانه کار کردند،

وی افزود: پریناز ایزدیار یکی از شانس‌های مسلم ما در این فیلم بود. می‌خواستیم از زوجی استفاده کنیم که پیش از این مقابل هم قرار نگرفته باشند و تقابل تنابنده و ایزدیار به نظرم ترکیب جالبی شد. پریناز ایزدیار در این فیلم پوسته‌ای را کنار زده و یکی از ویژگی‌های فیلم حضور ایزدیار و سمیرا حسن پور با گریم خیلی سنگین و شرایط خاص و تلاش دیگر بازیگران است. خوشبختانه دوستان به قدری باورپذیر ظاهر شدند که من به عنوان کارگردان در تأیید گروه بازیگران برای اولین بار در تیتراژ اول از تمامی‌شان تشکر کردم. همچنین یادی کنیم از متین ستوده که اگرچه دیر به گروه اضافه شد اما از عهده کار به خوبی برآمد و سایر

به شمار می‌رود که خون جدیدی به سینما تزریق کرده و به شدت اهل ریسک و تجربه است. این کارگردان با اشاره به اینکه بازیگران هم خیلی زحمت کشیدند، افزود: منتظر چهره‌های متفاوت از محسن تنابنده باشید که به گفته خودش یکی از سخت‌ترین نقش‌هایش را بازی کرده است. تنابنده خودش فیلمنامه نویس و کارگردان است و همین باعث می‌شود همیشه ایده‌های جذاب داشته باشد، البته که باید مواظبت می‌کردیم از چارچوب بیرون نزنند، اما در گپ‌وگفت‌هایی که با هم و دیگر بازیگران داشتیم به جذابیت و کیفیت فیلمنامه بسیار کمک کرد. او همچنین بعد از مرحله ضبط هم کنار ما بود و روند کار را پیگیری می‌کرد.

## جدیدترین آمار فروش فیلم‌های روی پرده در سینماهای تهران و شهرستان‌ها

تا عصر سه‌شنبه (۸ بهمن ماه)

منبع: سایت سی نت (Cinetmag.com)

نام فیلم	روز اکران	فروش تهران (تومان)	فروش شهرستان (تومان)	مجموع فروش (تومان)	تعداد تماشاگر (نفر)
مطرب (مصطفی کیایی)	۸۲	۱۸,۶۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۳۵,۴۰۰,۰۰۰	۳۵,۶۶۸,۴۰۰,۰۰۰	۳۰۵۳۸۲۴
چشم و گوش بسته (فرزاد مومنت)	۸۲	۵,۷۷۰,۱۰۰,۰۰۰	۵,۶۴۹,۳۰۰,۰۰۰	۱۱,۴۱۹,۴۰۰,۰۰۰	۹۹۹۲۳۰
زیر نظر (مجید صالحی)	۳۳	۳,۸۵۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۵,۲۰۰,۰۰۰	۶,۳۸۷,۶۰۰,۰۰۰	۴۹۸۸۵۸
منطقه پرواز ممنوع (امیر داسارگر)	۸۲	۱,۸۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۶,۳۰۰,۰۰۰	۵,۵۴۴,۷۰۰,۰۰۰	۷۱۷۷۳۴
بنیامین (محسن عنایتی)	۸۲	۱,۴۹۶,۷۰۰,۰۰۰	۲,۸۸۷,۱۰۰,۰۰۰	۴,۳۸۳,۸۰۰,۰۰۰	۵۱۴۴۱۸
جهان با من برقص (سروش صحت)	۲۶	۲,۶۲۶,۲۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۵,۵۰۰,۰۰۰	۳,۹۳۱,۷۰۰,۰۰۰	۲۹۷۲۸۲
جان دار (حسین امیری دوماری و پدram پورامیری)	۴۷	۲,۳۱۸,۷۰۰,۰۰۰	۹۴۹,۲۰۰,۰۰۰	۳,۲۶۷,۹۰۰,۰۰۰	۲۴۹۲۶۳
۲۳ نفر (مهدی جعفری)	۴۷	۸۴۵,۶۰۰,۰۰۰	۶۲۳,۱۰۰,۰۰۰	۱,۴۶۸,۷۰۰,۰۰۰	۱۴۵۲۳۵
تورنادو (سید جواد هاشمی)	۸۲	۳۸۵,۳۰۰,۰۰۰	۴۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۷,۳۰۰,۰۰۰	۹۱۶۴۴
آشفته گی (فریدون جیرانی)	۴۰	۳۸۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۶۹,۹۰۰,۰۰۰	۵۵۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۲۴۴۴
اژدر (رضا سبحانی)	۲۱	۱۵۱,۴۰۰,۰۰۰	۱۹۲,۲۰۰,۰۰۰	۳۴۳,۶۰۰,۰۰۰	۳۲۰۰۲
سونامی (میلاد صدرعاملی)	۳۳	۲۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۸,۱۰۰,۰۰۰	۳۳۰,۱۰۰,۰۰۰	۲۶۶۰۸
مشت آخر (مهدی فخیم زاده)	۳۷	۹۳,۷۰۰,۰۰۰	۱۰۱,۳۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۴۳۵
امیر (نیما اقلیما)	۱۴	۶۱,۴۰۰,۰۰۰	۲۲,۹۰۰,۰۰۰	۸۴,۳۰۰,۰۰۰	۵۷۳۰
اولین امضاء برای رعنا (علی ژکان)	۱۴	۸,۶۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۰۰,۰۰۰	۸۰۴
قطار آن شب (حمیدرضا قطبی)	۷	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹۷۹
کاتی و ستاره (رضا مجلسی)	۵	۱۰,۲۰۰,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۹۷۶

### خبر روز

#### علی اصغر طبسی در گذشت

علی اصغر طبسی، بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون دارفانی را وداع گفت.

زننده یاد طبسی از دوسال پیش و پس از یک تصادف سخت و از سر گذراندن مراحل جراحی همچنان گرفتار تبعات آن بود. ضمن اینکه از چندماه پیش و بعد از درگذشت همسرش اوضاع روحی مناسبی نیز نداشت و مدت‌ها بود که از فعالیت هنری در سینما نیز بازمانده بود. زننده یاد طبسی، روز گذشته در خانه خود در گذشت. او در بیشتر فیلم‌های مسعود کیمیایی از جمله متروپل، سربازهای جمعه، اعتراض، جرم، محاکمه در خیابان، رئیس و... نیز بازی داشت.

### «ابلاغیه»

#### «جهت رویت نظریه کارشناسی»

بدینوسیله به آقای جمشید تنهائی بازکیانی فرزند احمد دارنده کد ملی ۰۰۵۲۳۲۲۸۱ مجهول المکان ابلاغ می‌گردد که در رابطه با پرونده شماره ۹۷۰۹۹۸۴۱۱۰۴۰۰۲۴۴ به شماره بایگانی پرونده ۹۸۲۳۳۲ جهت رویت و اخذ نظریه کارشناسی پلاک ۵ فرعی ۱۰ اصلی ظرف سه روز پس از رویت چنانچه اعتراضی دارید کتبا به این اجرا ارسال نمائید. مریم طاهر شهرستانی دادورز اجرای احکام مدنی شعبه دوم (ویژه نیابت) کرج

## زبان بدن و ارتباط مؤثر

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

به ژست قدرت ضربه بزنید!  
دوازده نکته اساسی در روانشناسی زبان بدن

## وضعیت خود را عریض تر کنید

هنگامی که با پاهایی نزدیک به هم می ایستید، احتمالاً به نظر مردد یا نامطمئن نسبت به گفته‌هایتان به نظر می‌رسید. اما وقتی وضعیت خود را عریض تر می‌کنید، زانوهایتان را شل کرده و وزن‌تان را در قسمت پایین بدن‌تان متمرکز می‌کنید، استوارتر و مطمئن تر به نظر می‌رسید.

## تن صدای خود را پایین تر آورید

در محل کار، کیفیت صدای شما می‌تواند عامل تصمیم‌گیری برای این مسئله باشد که دیگران شما را چگونه می‌بینند. این گونه قضاوت شده است که سخنگویانی که تن صدای بالاتری دارند از همدلی و قدرت کمتری برخوردار بوده و نسبت به سخنگویانی که تن صدای پایین‌تری دارند عصبی تر هستند. یک تکنیک ساده‌ای که من از یک متخصص گفتار درمانی یاد گرفتم این بود که لب‌هایت را روی هم بگذار و بگو «اووم، اووم، اووم». انجام این کار صدای شما را کم کرده و آن را به تن مطلوب می‌رساند. این کار به خصوص پیش از یک صحبت مهم با تلفن - در جایی که وضعیت تن صدایتان بسیار بحرانی است - بسیار به شما کمک خواهد کرد.

## جمع آوری قدرت را آزمایش کنید

برای این که اعتماد به نفس خود را نشان داده و شادمان و مثبت به نظر برسید، به موفقیت گذشته‌ای که موجب غرور و اعتماد به نفس شما می‌شود فکر کنید. (لازم نیست که این موارد جزئی از زندگی حرفه‌ای شما باشند - اگر چه من مشتریانم را تشویق می‌کنم تا «کارنامه‌ای از موفقیت» داشته باشند به طوری که به آسانی بتوانند مورد مطلوبشان را پیدا کنند.) سپس احساس قدرت و اطمینان را به خاطر آورید و به یاد آورده یا تصور کنید که چگونه به نظر می‌رسیدید. به خاطر آوردن هیجانات حقیقی به شما کمک خواهد کرد تا آن راه‌نگامی که وارد اتاق جلسه می‌شوید یا به سمت جایگاه مخصوص قدم برمی‌دارید، تجسم نمایید.

## به ژست قدرت ضربه بزنید

تحقیقات در مورد تأثیرات وضعیت بدن بر اعتماد

بهتر شده است، در صحبت‌تان تردید کمتری وجود دارد، و کاربرد کلمات پرکننده (اووم و اوه) کاهش می‌یابد. این کار را تجربه کنید و متوجه خواهید شد که عملکرد فیزیکی حرکات و اشارات به شما کمک می‌کنند که افکار روشن‌تری داشته و با زبان اخباری، با جملات محکم‌تری صحبت کنید.

## از حالت باز استفاده کنید

داشتن حرکات راحت، باز بودن حالت بازوها، و نشان دادن کف دستان - در نهایت حالت این که «ببینید، من چیزی برای پنهان کردن ندارم» - نشانه‌های بی‌صدای قابل قبول بودن و رک‌گویی است. افراد با حالت باز، مثبت‌تر به نظر می‌رسند و نسبت به کسانی که حالت بسته‌ای دارند (دست به سینه، دست‌های مخفی یا نگاه داشتن آن‌ها نزدیک به بدن و غیره)، متقاعدکننده‌تر هستند. به علاوه اگر بازوهایتان را در سطح کم‌تران نگاه می‌دارید، و در آن حالت ژست می‌گیرید، بیشتر شنوندگان نسبت به شما احساس اطمینان و اعتبار بیشتری خواهند داشت.

## برج را آزمایش کنید

شما می‌بینید که مدرسین، سیاستمداران و مدیران هنگامی که در مورد کلامشان کاملاً مطمئن هستند از این حالت استفاده می‌کنند. این نشان قدرت در جایی است که دستان شما «برج» می‌سازند - جایی که سر انگشتان‌تان به یکدیگر برخورد می‌کنند، اما کف دست‌ها از هم جدا هستند. هنگامی که می‌خواهید نظر و خلوص نیتان را نسبت به کلامتان مطرح کنید، این حالت برج‌سازی را آزمایش نمایید.

## رفتار عصبی خود را کاهش دهید

همه ما هنگامی که عصبی یا پریشان هستیم، خود را با برخی اشکال تماسی و رفتار غیر کلامی آرام می‌کنیم: ما دست‌انمان را به یکدیگر مالیده، پاهایمان را به جلو و عقب حرکت می‌دهیم، با انگشتانمان روی میز ضربه می‌زنیم، با زیورآلاتمان بازی می‌کنیم، موهایمان را می‌چرخانیم، به خود می‌پیچیم - و هنگامی که این کارها را انجام

می‌دهیم، فوراً به وضعیت اعتبار خود خدشه وارد می‌نماییم. اگر شما خودتان را با ترک هر کدام از این رفتارها کنترل می‌کنید، نفس عمیق بکشید و با قرار دادن محکم پاهایتان بر روی زمین و قرار دادن کف دستانتان بر روی پایتان، بر روی میز یا میز کنفرانس، متانت را به خودتان بازگردانید. سکون این پیام را منتقل می‌کند که شما آرام و مطمئن هستید.

## بخندید - لبخند، تأثیر قدرتمندی روی ما دارد

مغز انسان چهره شاد را ترجیح می‌دهد و ما می‌توانیم یک لبخند را در فاصله ۹۰ متری خود تشخیص دهیم - طول یک زمین فوتبال. لبخند نه تنها احساس خوب بودن را در شما برمی‌انگیزد، بلکه به اطرافیان شما می‌گوید که شما نزدیک شدنی و قابل اعتماد هستید.

تحقیقات دانشگاه دوک اثبات می‌نماید که ما کسانی را که به ما لبخند می‌زنند دوست داریم و آن‌ها را به ذهن می‌سپاریم - و نشان می‌دهد که چرا ما آن‌ها را یادآور می‌توانیم. محققان دانشگاه دوک با تصویرسازی تشدید مغناطیسی کارکردی (fMRI) متوجه شدند که قشر اوربیتوفراتال («مرکز پاداش» در مغز) هنگامی که موضوع یادگیری و به خاطر آوردن افراد خندان مطرح می‌شود، فعال می‌گردد. مهم‌تر این که خنده مستقیم به چگونگی واکنش افراد دیگر نسبت به شما تأثیر می‌گذارد. هنگامی که شما به شخصی لبخند می‌زنید، آن‌ها هم تقریباً همیشه همین کار را انجام می‌دهند. و به دلیل آن که عبارات مربوط به چهره، احساسات یکنسان ایجاد می‌کند، خنده‌ای که دریافت می‌کنید، در واقع حالت عاطفی آن فرد را نسبت به شما تغییر مثبت می‌دهد.

## دست دادن خود را کامل کنید

از آنجا که تماس دست قدرتمندترین و ابتدایی‌ترین ارتباط غیر کلامی است، ارزش آن را دارد که زمانی را به این کار اختصاص دهید. دست دادن صحیح می‌تواند به شما اعتبار بخشد و هزینه اشتباه این کار می‌تواند شغل یا قراردادتان باشد.



دکتر علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

در روانشناسی زبان بدن حرکات بدن اگر به درستی مورد استفاده قرار گیرد، می‌تواند راهنمای شما برای رسیدن به موفقیتی بزرگتر باشد. این کار می‌تواند به شما کمک کند تا روابط کاری مثبتی را گسترش داده، بر افرادی که به شما گزارش می‌دهند تأثیر گذاشته و در آنها انگیزه ایجاد کنید، بهره‌وری را بهبود بخشید، با اعضای تیم‌تان همراه شوید، و ایده‌های خود را با تأثیر بیشتری ارائه دهید. در اینجا ۱۲ نکته در مورد استفاده از زبان حرکات بدن برای اعتماد به نفس و اعتبار پروژه و نام تجاری شخصی کاربازما بیان شده است:

## بلند بایستید و فضا را بپذیرید

قدرت، موقعیت و اعتماد به نفس بدون کلام و از طریق استفاده از ارتفاع و فاصله نشان داده می‌شوند. حالت قائم شما، عقب بودن شانه‌هایتان و بلند بودن سرتان موجب می‌شود که به نظر برسد نسبت به خودتان اطمینان دارید.

اگر شما بایستید، قدرتمندتر و مطمئن‌تر از کسانی که نشستند به نظر می‌رسید. اگر حرکت کنید، فاصله اضافی که ایجاد می‌کنید، به این تأثیر می‌افزاید. اگر نشستید، می‌توانید با قرار دادن پاهایتان به صورت صاف بر روی زمین، باز کردن بازوهایتان رو به بیرون (یا قلاب کردن یک آرنج بر روی پشتی صندلی)، و باز کردن وسایلتان بر روی میز کنفرانس برای گرفتن قسمت بیشتری از فضا، مطمئن‌تر به نظر برسید. لازم به ذکر است این نکته مهمی در روانشناسی زبان بدن می‌باشد.

حرف آخر

پیامدهای صعود مهم «استقلال» و «شهر خودرو» به لیگ قهرمانان آسیا چیست؟  
در این شب درخشان، مدیران نالایق تیم‌ها کوچکترین سهمی ندارند!



مهدی تیموری  
سر دبیر

با وجود تمام کارشکنی‌ها، شد «آنچه که باید می شد». ابتدا استقلال ایران با یک نمایش مقتدرانه موفق شد تا با همه کمبودهای موجود از نبود زمین تمرین و عدم هماهنگی مدیران تا کارشکنی‌های AFC با پنج گل تیم پرمهره و البته «بسیار گرانتیتم» الریان قطر را در هم بکوبد و سپس شهر خودروی ایران در یک ماراتن ۱۲۰ دقیقه‌ای توانست در ضربات پنالتی از سد السیلیه قطر بگذرد. اما دو پیروزی بزرگ به دست آمده حاوی چند پیامد مهم است که ذکر آن‌ها را ضروری می‌دانم: «فرهاد مجیدی» در دومین گام جدی در مقام «سرمربی استقلال» هم نمره قبولی کسب کرد. هر چند که زود و البته کمی بی‌انصافی است که تمام سهم این پیروزی درخشان آبی‌ها را فقط به پای هفت مقدس آبی‌ها بنویسیم اما یادتان باشد که او نه تمرین درست حسابی داشت و نه فرصت مناسبی برای آماده‌سازی ذهنی و جسمی بازیکنانش. علاوه بر این‌ها، جنجال «سلب میزبانی» که حاصل کارشکنی AFC و سیاسی‌کاری‌های آن‌ها و البته شامورتی بازی‌های مدیران داخلی سرخابی‌ها بود را هم به آن اضافه کنید؛ در این صورت قطعاً ارزش و اهمیت کار کادرفنی بیشتر نمایان می‌شود. ثبات درخشش زوج «فیصل و فنجان» با هنرنمایی «شیخ دیاباته» و «مهدی قائدی». شاید خوشحال‌کننده‌تر از هر چیز دیگری، درخشش چندین باره و هماهنگی این دو مهره کلیدی آبی‌ها برای هواداران این تیم باشد که در ادامه مسابقات لیگ داخلی، جام حذفی و البته لیگ قهرمانان حسابی به کارشان می‌آید.

این دیدار به دومین برد پرگل استقلال در تمام ادوار حضورش در لیگ قهرمانان آسیا بدل شد. رتبه اول آن‌ها اما همچنان متعلق به بازی به یادماندنی مقابل «هومت‌من لبنان» است که با نتیجه هشت بر صفر به نفع استقلال ایران تمام شده بود.

«ارسلان مطهری» به زمان زیادی نیاز نداشت تا اثبات کند ارزش هزینه‌ای که برایش پرداخت شده را دارد. پس از حضور ۲۵ دقیقه در مقابل «الکویت» این بار در دقیقه ۷۵ مسابقه به جای «مهدی قائدی» به میدان آمد و تنها دو بار صاحب توپ شد که در دقیقه ۸۴ و ۹۰ موفق به دبل در این دیدار حساس شد. به نظر می‌رسد که استقلال قاتل جدید خود در محوطه جریمه را پیدا کرده و در نتیجه عرصه بیش از پیش برای «مرتضی تیریزی» تنگ خواهد شد.

از طرفی دیگر «شهر خودرو» که به طرز عجیبی در کورن مسابقات سرمربی سابقش (یعنی گل محمدی) و میزبانی به حشش را هم در چنین مسابقه حساسی از دست داده بود، دست به کار بزرگی زد. آن‌ها توانستند با درخشش «مهدی رحمتی» و البته پنالتی «کریم انصاریفرد» به مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود کنند. نباید فراموش کرد که صعود غیرتمندانه، لذت‌بخش و البته تاکتیکی و مستعدانه دو تیم استقلال و شهر خودرو کوچکترین ربطی به مدیران نالایق آن‌ها و البته دیگر مدیران تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا که با شلوغ‌کاری‌های بی‌جهت تنها باعث برهم خوردن تمرکز کادرفنی و بازیکنان تیمشان شدند، ندارد. آن‌ها در شرایطی از «پیروزی بزرگ» (۱) سخن گفتند که با صرف این همه هزینه مادی و غیرمادی (بیت المال!) به مالزی و... رفتند تا در نهایت چیزی را به دست بیاورند که AFC از همان ابتدا و بدون متحمل شدن کوچکترین هزینه‌ای به ما تعارف کرده بود! غافل از اینکه پیروزی بزرگ واقعی را ساق‌های بازیکنان و تفکرات مربیان رقم زد.

قلندر

امان از این صندلی و قدرت!

مدیرعاملی استقلال چندی ارزد!



خدماتی ارائه دهد که فرهاد مجیدی (با آن همه فیس و افاده و البته غرور) به نیکی از او یاد کند! به راستی، مدیرعاملی استقلال چند می‌ارزد که امثال فتح‌الله زاده و فتحی حاضرند برای آن اینچنین پشتک بزنند!

استراماچونی را بازگرداند؟ وعده‌های او چه میزان محقق شد که باور کنیم در مقام مدیریت شق القمر خواهد کرد؟ موسوی را ندیده و نمی‌شناسم اما وقتی یک فرد ناشناخته قادر است به عنوان عضو هیئت مدیره استقلال و در کوتاه‌مدت،

بخورد؟ اگر بازی خورده، پس چرا مدعی شده اگر مدیرعامل نشوم، استعفاء می‌کنم؟ آیا او آمده بود که فقط مدیرعامل شود؟ یعنی به عنوان یک خادم (که همواره مدعی عشق به استقلال است) و در قامت عضو هیئت مدیره قادر به انجام وظیفه نیست؟ مگر غیر از این است که مدیرعامل منتخب هیئت مدیره و مجری مصوبات آن است، پس وقتی او می‌تواند و باید تصمیماتی بگیرد که مدیرعامل مجری آن و حتی در برابر عدم اجرای تصمیمات پاسخگویی هیئت مدیره باشد! با این اوصاف ادعای فتح‌الله زاده چه معنا و مفهومی دارد؟

نمی‌خواهم با پیش کشیدن تئوری‌های علمی و نظریه‌های مدیریتی بگویم که بازگشت مدیران (ولو آن‌هایی که کارنامه موفق داشته‌اند) به مسئولیت‌های قبلی چه میزان دارای اشکال است (که به لحاظ تجربی هم اثبات شده که بازگشت به قبل مساوی ناکارآمدی است) اما می‌خواهم بپرسم: فتح‌الله زاده مگر قرار نبود با حضورش و پولی که به استقلال تزریق خواهد کرد، مشکلات را حل کند



مجید سعیدی

علی فتح‌الله زاده را سال‌ها است می‌شناسم. از همان روزهایی که با موتور رکس آبی وارد عرصه مطبوعات شد. علی فتح‌الله از همان روزها داعیه بزرگی داشت و اتفاقاً بزرگ شد و معروف! چون قواعد بازی را بلد بود. اما حالا که در دولت اعتدال (۱) و پس از کلی تلاش و فضا سازی، به مجموعه تصمیم‌گیری استقلال اضافه شده، اعلام کرده بازی خوردم و اگر مدیرعامل نشوم، استعفاء می‌کنم! اینکه فضای حاکم بر مجموعه مدیریتی استقلال مطلوب نیست، حرفی وجود ندارد اما بازی خوردن فتح‌الله زاده باعث تعجب است! چگونه می‌توان باور کرد فردی که قادر است جناح‌های سیاسی را بازی بدهد و در مدیریت فوتبال متخصص انفجار بمب باشد، بازی

گزارش ورزشی



پلی آف لیگ قهرمانان آسیا!

پر قدرت و با ابهت مثل استقلال فرهاد



لیگ قهرمانان در دبی امارات و دوحه قطر داشت، اما با این وجود توانست در هر دو مسابقه فوق‌العاده ظاهر شود و مجموعاً ۸ گل برابر الکویت کویت و الریان قطر بزند و هیچ گلی دریافت نکند. شاگردان مجیدی با پشت سر گذاشتن این بازی‌ها در فاصله تنها ۴ روز و سفرهای خسته‌کننده‌ای که داشتند، حالا با انگیزه و روحیه بالایی می‌توانند آماده شروع مجدد لیگ برتر باشند.

توانستند در دیدار خارج از خانه مقابل الریان قطر فوق‌العاده ظاهر شوند و با گل‌های شیخ دیاباته، مهدی قائدی (۲بار) و امیراسلان مطهری (۲بار) به برد ارزشمندی در ورزشگاه جاسم بن حمد برسند تا ضمن قرار گرفتن در گروه A، حریف تیم‌های الشرطه عراق، الوحده امارات و برنده (الاهلی عربستان - استقلال تاجیکستان) شوند.

اتفاق ویژه

استقلال با وجود اینکه بدترین شرایط را برای سفر به محل دو بازی مرحله پلی‌آف

آبی‌ها با نمایشی بی‌نظیر توانستند الریان را در قطر با ۵ گل شکست دهند و به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کنند.

به گزارش «دنیای هوادار»، استقلال ایران پس از هفته‌های عجیبی که بخاطر تغییرات کادرفنی و مسائل مدیریتی سپری کرده بود، روزشنبه گذشته در دور دوم پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا با اقتدار و نمایشی برتر موفق شد تیم الکویت کویت را شکست دهد و شروع پر قدرتی در این رقابت‌ها داشته باشد، اما آبی‌ها امروز در راه رسیدن به مرحله گروهی

بهترین بازیکن: شیخ، قائدی و...!

نمی‌توان به طور قطع یک بازیکن را به عنوان ستاره میدان در جدال استقلال مقابل الریان نام



باز هم «پنالتی» و باز هم «رحمتی»!

به پایان برسانند و راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شوند.  
پنالتی‌های تیم السیلیه  
\* سعید صادقی - گل  
\* بوضوفا - گل  
\* کریم انصاری فرد - پنالتی توسط رحمتی مهار شد  
\* کارا مابوجی - گل  
\* مجیدی صدیقی - گل  
\* ندیر بلهاج - گل

شهر خودرو با درخشش سیدمهدی رحمتی در ضربات پنالتی السیلیه را در خانه شکست داد و به لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد.  
پنالتی‌های تیم شهر خودرو  
\* روح اله سیف الهی - گل  
\* میلاد سرلک - گل  
\* امین قاسمی نژاد - گل  
\* فرشاد فرجی - گل

به گزارش «دنیای هوادار»، شهر خودرویی‌ها پس از شکست الرفاع بحرین، رو به روی حریف قطری به میدان رفتند و در نهایت توانستند در ضربات پنالتی این بازی را هم به سود خود

